
ISi
IS*If i! l it*

Is.ftlllflpmmm
|slf£sS§?r§l

inifiliipl
ijfilllÿl's
?o S.'9:n°r m5» SS

lifililpl

i l l SR
lilpllflp
i: illPmil I
W9ipistf *1
Ip|!i5l||!

I l|Ii
ME» ili'=§5§S*§ 3.-g|
|l*ggl£S*i

If; 3° I ~!s|

pHPslot

fill piillpBsri
liitesil .

I
lliiftlKlI ?
SlJipM'! iIlllltllSSi I

Immiili! sri
gm?
Sr08

BP
§t8g
If gs.
Ill
i§!§
Ili'B
|pl
1121

1!
iMiiiaililiflll ff

Il!|f'lwr
I! ill! Ilfillll
llsillti ifpsiii
fillip IHifiilfllljl ?|iil?||iS

fpfffi IfliilUlIriPli S“f5.i:|fl=
fgsfstS \ llsSSstlS'

. > z:

S §

g

1

iiiilliiiiii««s all
sl«

ill*
t?!i|SSSg3Sÿ

fllillllllf|ÿSl|?o|*gaSS
5m|l

ifilJiSpll
IlS'gl'Sn.olat

111&

1||!
ills

iiililI?SI111? IsPg <?

ill5' It 8.1piiiff is-

i s, £ i r!I f s

SlsUiUsI
iiiHHHi
it liitlllliffi!"Illpllol
Iflflll

flffllll
S3 ff 8 !?
»3ff 8|||t

; ft|f
3 o I mg18||

Ipiflll
H r

ill!! iff

Iflisifffg=> § ° ° 3 S fc»§

“silfltsf
fllPiloI
•ft-SS'lSt Is

lilllllllliPtilRif 5III p!

ipi
sIlMs

S

i1§ s- o

;*|aS»
?. 8 « S?

iffill
lilistlll
tills till

Sssii'ÿg.

fllSIlilPliiffiKsf «ff I &

iftiiii§ & S'! i »ii

Iil|!!
!P If
um*
piitp
tglff o
|l PI®
a *I c« it 1

fill**
Itif|s
11111s

E 3 I .. &

III

IIIfill!!pUltii
illplf!

filfilll!
Ifgf If fg-i
IlgfllSef
liliflll!

• &§o3|lff

Iflfflfi!r illill
liliflll
I I Hfill

lilfslsfff

llfllltll
liifSPimm

It!&
IIf if*Il|ll!|i

“I||
° y>

H

Wmiiit.mrtl-stllfffllilll

lii 'ilswill
8f8'f.|!ÿI»
III § f#t§

If Ilfsl
-ffll 3*-f ll!
liana

ilillfflltriilsiii
oO

fill»

I||f4||!

lllfflflftt!
- IPIl

IlElsIsf
;fl!fi Illlli
iff IfllfPIliilllllllllllppiiiii;}!

f

ipllPIS.pl
||i|25f-- I f •lllil

fflflflfffl
Ipl||fiis

Eifl If ““41*1
lilllllll15"11 ililffl mmmm

fififltSpI
| Slflfl
i il fli
I iff I Hf

PI Illlli

iii§3it!,
__

111!3 3 •?I i?i I I!
g

Ullfil
Illlli i iff fo-ij
ifillliflliii!

?5kfifYiifi
flllflsfllSl!

5

||l|

tiiiiiflsi
: *Ififf1fllilll

i = ?ÿ
a '

a.
1

IffflifltlIllflillS§•

mi
p.f|rl V6

*0

8MlS§b|S|
§-ssS®g|f-S‘|-l

**Li w VAJ -5

iiri
iifiiili,
ill

<r.

ipiii ffifllllitilffSfl 5

111!! ong-g-g-g*



*O-—-- -
1?

qiawdMlO OFICIAL DO ESTADO | SERIES | ANOXIVN°137 |FORTALEZA, 05 DE JULHO DE 2022- s»
Paqiria £5

>*2

Ceara — Prefeitura Municipal de Ubajara - Aviso de Licitapao - Tomada de Prepos N° 01.062/2022-TP - O Presidente da Comissao
JiajftWente de Licitapao do Municipio de Ubajara, localizada na Rua Juvencio Pereira, n" 514, Bairro Centro, torna publico o recebimenlo dos documentos

e propostas de prepos, ate o dia 21/07/2022 is 10:00hs, cujo o objeto e a Contratapao de empresa para execupao dos Servipos de
Pavimentapao em Pedra Tosca no Distrito de Araticum no Municipio de Ubajara-CE, no ambito do MAPP: 1975, da Superintendencia de Obras
Publicas (SOP-CE). O referido Edital podera ser adqnirido no setor de licitapoes no horario de 08:00 as 12:00hs on no sitio: www.licitacoes.tce.ce.gov.br.

Ubajara/CE, 04 de Julho de 2022. Joao Paulo Miranda Albuquerque- Presidente da Comissao de Licitapao.

* Est

'H

*** *** ***
Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Ubajara - Aviso de Licitapao — Pregao Eletronico N° 01.060/2022-PE. O Pregoeiro Oficial do Municipio
de Ubajara, localizada na Rua Juvencio Pereira, n° 514, Bairro Centro, torna publico o recebimento das propostas virtuais no enderepo www.bllcompras.
com ate o dia 18/07/2022, as 08:00hs (horario de Brasilia/DF), cujo o objeto e o Registro de Prepos visando ftitura e eventual aquisipao de material
farmacologico para atender as necessidades dos setores ligados a Secretaria de Saude do Municipio de Ubajara - CE. O referido F,dital podera scr
adqnirido a partir da data desta publicapao, no horario de 08:00 as 1 2:00hs expediente ao publico ou pelo portal do TCE-CE: www.licitacoes.tce.ce.gov.br.

ou ainda atraves do site www.bllconTOras.eom. Ubajara/CE, 04 de Julho de 2022. Joao Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA-PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPIPOCA- EXTRATO DO CONTRATO N° 22.13.04/PE-institute) cie Meio Ambiente
do Municipio de itapipoca. OBJETO: Aquisipao de materials para execuqao do Convenio N° 919764/2021, com o Objetivo “Educagao em SaudeAmbiental
do Municipio de Itapipoca-CE. ASS1NATURA DO CONTRATO: 13/06/2022. V1GENCL4: 31/12/2022. CONTRATADA: ANTONIO ELONEUDO
P. DE OLIVEIRA - ME, CNPJ N1- 43.480.47.1/0001-46. VALOR GLOBAL: RS 42.121,60 (Quarenta e Dois Mil, Cento e Vinte Um Reais e Sessenta
Centavos). Itapipoca-CE. 04 de Julho de 2022. Francisco Alan Diniz Alencar-Ordenador de Despesas do Institute de Meio Ambiente do Municipio
de Itapipoca.

ESTADO DO CEARA-CONSORCIOPtJBLICODE SAUDE DAM1CRORREGIAODE IGUATU-CPSMIG-AVISODE CILAMADAPlfBLICA
N" 002/2022-A Comissao de Licitapao. toma publico, para conhecimento dos interessados estara Recebendo Documentapao para o Credenciamento de
pessoas fisicas e juridicas, para Prestapao de .servipos complementares na area de satide, conforme Termo de Referenda, de responsabilidade do
Consorcio Publico de Satide da Microrregiao de Iguatu. O Edital podera scr rctirado na Sala dc Comissao dc Licitapao no endevepo a Rua Joao Montciro,
N° 210, Bairro Santo Antonio. Tguatu-C-E. No horario das 07h30min as llh30min e no Site: www.tce.gov.br/licitacoes. Iguatu-CE, 04 de Julho de 2022.
Joyce Sampaio da Silva- Presidente da Comissao de licitapao.

4c** *** ***
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milagres - Aviso de Julgamento - O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Milagres/CE, torna publico que
fora conclmdo o julgamento final do Pregao Eletronico n° 2022.06.09.1, cujo objeto e aquisi$ao de um veiculo tipo ambulancia (SEMI UTl) destinado ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saude de Milagres/CE, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - CM VEICULOS ESPECIAIS
COMERCIO E SERV1QOS EIRELI, por ter apresentado a melhor oferta na etapa de lances, sendo a mesma declarada habiLitada por cumprimento integral as
exigencias do Edital Convocatorio. Maiores informaqoes na sede da CPL ou atraves da plataforma eletronica: www.Hcitacoesmilagres.com.br, pelo telefone
(88) 3553-1255 e ainda atraves do e-mail: milagrescearafajoutlookcom. Milagres/CE, 04 de julho de 2022. Luan dos Santos Ferreira - Pregoeiro Oficial.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA - AVISO DE ADIAMENTO - CONCORRENCIA PUBLICA N*
005/2022-SETNFRA — A Comissao Permanente de Licitapao toma publico o Aviso de Adiamento referente a Concorrencia Pub!ica N° 005/2022-SEfNFRA,
cujo OBJETO e Contratapao de servipos de pavimentapao em pedra tosca na localidade de Lameirao (MAPP 1 836-SOP), no Municipio de Itarema, Ceara.
Dcvido o motivo dc assunto intemo a Comissao dc Licitapao, fica ADIADO prazo par a Abertura paTa dia 06 de Julho de 2022, as 09h.Maiores informapocs
junto a Comissao Permanente de Licitapao a Prapa Nossa Senhora de Fatima, N° 48, Centro. Itarema-CE, 04 de Julho de 2022. Inez Helena Braga -
Presidente da Comissao de Licitapao.

ns
FSC

MISTO
Rapaip
a pertlfda fames

reaporrahveb

FSC-C12S031

ro*i*5a

*** *** ***
ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QU1TERIA-Titulo: AVISO DE ABERTURA DE LICITACAO-Unidade
Administrativa: Secretaria Municipal de Educapao Basica-Rcgcntc: Pregoeira e Equipe de Apoio- Proccsso Originario: Pregao Eletronico N“ PCS-
01.140622-SEB-Objeto: Registro de prepo para futura e eventual aquisipao de equipamentos para climatizapao das escolas da rede municipal de
ensino, do municipio de Santa Quit6ria/CE,-Local de Acesso ao Edital: Rua Professora Ernestina Catunda, Piracicaba, Santa Quiteria-CE: httos://bnc.
org.br: httos://www.santaauiteria.ce.gov.br: https://licitacoes.tce.ce.gov.br- Funcionamento do Orgao: Segunda a Sexta de 08H00M as 17H00M-Local
de Realizapao da Licitapao: https://bnc.org.br -Data de Abertura: 20/07/2022-Horario: 08H30M- Pregoeiro!a): Carla Maria Oliveira Timbo.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITACAO. A Pregoeira da Prefeitura
Municipal de Pacoti. toma publico para conhecimento dos interessados, que a sessao de abertura do Pregao Presencial n“: 2006.01/2022-PP cujo o objeto e
SELECAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECOS PARA PRESTAC'AO DESERVICOS DE LAVAGF.M, LUBRIFICACAO
E DES1NFECCAO DOS VEtCULOS QUE COMPOEM TODAS AS SECRETARIAL MUNICIPAL DE PACOTI-CE. que seria realizado no dia 04
de Julho de 2022 as 09:00 horas, fica remarcada para o dia 15/07/2022 As 9:00 horas, em virtude da pregoeira ter testado positivo para COVID-I9.
SASCKELLY PESSOA PEREIRA -Pregoeira Municipal.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Ico - O Ordenador de despesas da Secretaria de Saude, toma publico o CANCELAMENTO dos LOTES n° 03 e 06, da Ata de
Registro de Preqos N. 15.004/2022 - SRP - Pregao Eletronico N° 15.004/2022-PERP. que trata do objeto: Registro de precos para futuras e eventuais
aquisiqoes de medicamentos e material medico hospitalar para atender as necessidades do Hospital Regional e UTl. Detentor: Maxxi Distribuidora de
Medicamentos Hospitalares Eireli - inscrita no CNPJ sob o n°. 05.199.870/0001-55. Orgao Gerenciador: Secretaria de Satide. Fundamentaqao: Art’s. 20, IT
e 21, T, Decreto Federal n\ 7.892/2013, as normas c condigocs previstas na Clausula Nona, Dccima Quarta c Dccima Quinta da Ata dc Registro dc Prcqos
n°. 15.004/2022 - SRP. Ato dc Cancclamcnto datado cm: 04/07/2022. Eder Lima Auvcliano.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - EXTRATO DO SEGUNDO ADITTVO AO CONTRATO Nw 2021.10.08.1 -
CONCORRENCIA N° 2021.07.19.1. Objeto: Contratagao dos servigos de engenharia para pavimentapao asfaltica em diversas ruas do municipio de Crato/
CE, de acordo com o MAPP 3947 do Govemo do Estado e convenio n° 052/cidades/2018 celebrado entre a secretaria das cidades e o municipio do Crato/
CE. Objetivo prorrogar por mais 120 (cento e vinte) dias o prazo de vigencia contratuai - Contratante: Secretaria municipal de infraestrutura - Contratado:
CORAL - CONSTRUTORA R.ODOVALHO ALENCAR LTDA - Prazo de duragao: ate 01 de outubro de 2022 - Assina pelo contratado: Igo Proenga
Alencar - Assina pela contratante: Italo Samuel Gonsalves Dantas - Crato/CE, 03 de junho de 2022.

*** *** ***
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de Prosseguimento. O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Abaiara/CE, toma
publico, que estara dando prosseguimento a Tomada de Prepos n° 2022.05.20.1, neste dia 07 de julho de 2022, as 10:00 (dez) horas, onde sera aberto os
envelopes contendo as propostas comerciais dos licitantes habilitados. Maiores itiibrmapoes na sede da CPL, sito na Rua Expedito Oliveira das Neves, n“ 70
- Centro, Abaiara/CE, no horario de 08:00 as 12:00 horas. Infomtapoes pelo telefone (88) 98136-6099. Abaiara/CE, 04 de julho de 2022. Carlos Mateus
Bezerra Flores - Presidente da CPL.

*** ***
Estado do Ceara -Prefeitura Municipal de Ubajara - Aviso de Adiamento. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ubajara, torna publico para
conhecimento dos interessados o ADIAMENTO do Proccsso I.icitatorio na modalidadc PREGAO 11.KTRON ICO N“ 01.056/2022-PE, cujo objeto c
a Locapao de sistema informatizado para atender as necessidades do Municipio de Ubajara - CE, com abertura prevista para o dia 07/07/2022, as
10:00hs. para o dia 18/07/2022, no mesmo horario. Ubajara/CE. 04 de Julho de 2022. Joao Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro


